
  
 

 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Corso della Repubblica,79 – 04100        LATINA 
T (+39) 0773 1757222  
DSBMC@uniroma1.it 

  Prot. n. 1637 del 02.07.2024 
  Rep. n.  34/2024 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 

La Direttrice del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA  la richiesta presentata dal dott. Angelo Iossa in data 12.02.2024 prot. n. 227/2024; 

VISTA  la disponibilità dei fondi Ricerca Scientifica 2021 Prog. Medi - Titolare del fondo: dott. Angelo 
Iossa – CUP: B27G21000110005; 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 19.02.2024; 

VISTO               il bando n. 02/2024/PLA, scaduto il 20.03.2024; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 12.04.2024, in cui sono stati nominati i 
membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

ACQUISITE le dichiarazioni rese dai membri della Commissione ai sensi del DPR 445/2000 in materia di 
inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso la pubblica amministrazione e in applicazione 
del D.lgs. n. 165/2001 art. 35 bis; 

VISTE le richieste che il Responsabile Amministrativo Delegato ha provveduto ad inoltrare agli Uffici 
di Ateneo dell’Università La Sapienza di Roma e relative all’accertamento d’ufficio dei certificati 
del Casellario giudiziale e dei Carichi pendenti; 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli, per il bando suindicato, sia così 
composta: 

1 Prof.          Gianfranco SILECCHIA   
2 Prof.          Giuseppe   CAVALLARO             
3 Dott.          Francesco  DE ANGELIS                   

            
Membro Supplente     
 
1    Dott.         Marco         RENGO   
   
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di 
Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

       Latina, 02.07.2024 

                                                                                                 
                                                                   f.to digitalmente 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof.ssa Antonella Calogero 


